
	[bookmark: Text2]Hr Olav Etverk
Metsaosakond
Keskkonnaamet
info@keskkonnaamet.ee
	Teie
	[bookmark: Text1][bookmark: Text50]      nr      

	
	Meie
	[bookmark: Text51]25.07.2023 nr 5-1/2023/4546

	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	XXX
	




[image: ]
[bookmark: Text7][bookmark: _GoBack]Taotlus sanglepa plusspuude tunnustamiseks


[bookmark: Text35]AustatudEtverk



4



RMK alustas 2022. aastal sanglepa kultiveerimismaterjali parendusprogrammi. Järglaskatsete rajamiseks valiti 2023. aastal välja 105 sanglepa plusspuud. Lähtudes Taimede paljundamise ja sordikaitse seaduse § 65 lõikest 3 palume Keskkonnaametilt järgnevate sanglepa plusspuude tunnustamist:

	Plusspuu nr
	Maakond
	Kvartal
	Eraldis
	Y_WGS84 E25,000000
	X_WGS84 N58,000000

	201
	Tartu
	ME084
	8
	27,41771
	58,25975

	202
	Tartu
	ME084
	8
	27,41763
	58,26051

	203
	Tartu
	JS139
	2
	27,27695
	58,29825

	204
	Tartu
	JS139
	2
	27,27569
	58,29880

	205
	Tartu
	JS139
	2
	27,27673
	58,29908

	206
	Tartu
	JS139
	2
	27,27691
	58,29950

	207
	Tartu
	JS139
	2
	27,27524
	58,29803

	208
	Tartu
	JS139
	2
	27,27582
	58,30009

	209
	Tartu
	JS174
	1
	27,31681
	58,29842

	210
	Tartu
	JS175
	1
	27,31558
	58,29824

	211
	Tartu
	JS176
	1
	27,31632
	58,29636

	212
	Tartu
	JS177
	1
	27,31616
	58,29553

	213
	Tartu
	JS178
	1
	27,31661
	58,29588

	214
	Tartu
	JS179
	1
	27,31700
	58,29573

	215
	Tartu
	ME062
	3
	27,36416
	58,28439

	216
	Tartu
	ME062
	3
	27,36402
	58,28439

	217
	Tartu
	ME062
	3
	27,36402
	58,28367

	218
	Tartu
	ME062
	3
	27,36583
	58,28336

	219
	Tartu
	ME093
	15
	27,42582
	58,25569

	220
	Tartu
	ME093
	15
	27,42565
	58,25561

	221
	Tartu
	ME093
	15
	27,42550
	58,25557

	222
	Tartu
	ME103
	11
	27,41252
	58,24587

	223
	Tartu
	ME103
	18
	27,41263
	58,24726

	224
	Tartu
	ME103
	18
	27,41273
	58,24809

	225
	Tartu
	ME106
	2
	27,39489
	58,24324

	226
	Tartu
	ME106
	2
	27,39489
	58,24324

	227
	Tartu
	ME101
	16
	27,39119
	58,24401

	228
	Põlva
	RP180
	1
	27,56329
	58,04481

	229
	Põlva
	RP180
	1
	27,56291
	58,04479

	230
	Põlva
	RP180
	1
	27,56274
	58,04478

	231
	Põlva
	RP180
	1
	27,56252
	58,04472

	232
	Tartu
	KS181
	5
	27,12342
	58,32183

	233
	Tartu
	KS181
	5
	27,12276
	58,32242

	234
	Tartu
	KS181
	5
	27,12446
	58,32294

	235
	Tartu
	KS181
	5
	27,12460
	58,32331

	236
	Tartu
	KS181
	5
	27,12413
	58,32315

	237
	Tartu
	QT088
	17
	27,07888
	58,31623

	238
	Põlva
	ME186
	32
	27,31512
	58,21177

	239
	Põlva
	ME187
	1
	27,32151
	58,21359

	240
	Põlva
	ME187
	2
	27,32230
	58,21387

	241
	Põlva
	ME187
	2
	27,32222
	58,21390

	242
	Põlva
	ME118
	30
	27,35729
	58,20572

	243
	Põlva
	ME118
	30
	27,35607
	58,20528

	244
	Põlva
	ME118
	30
	27,35720
	58,20557

	245
	Tartu
	ME097
	1
	27,38992
	58,25557

	246
	Tartu
	ME097
	1
	27,38978
	58,25571

	247
	Tartu
	ME114
	14
	27,41245
	58,22046

	248
	Tartu
	ME114
	14
	27,41426
	58,22021

	249
	Põlva
	AH119
	8
	27,24760
	58,24127

	250
	Põlva
	AH119
	9
	27,24792
	58,24113

	251
	Põlva
	AH137
	16
	27,18114
	58,20589

	252
	Põlva
	AH137
	16
	27,18114
	58,20544

	253
	Tartu
	QT134
	10
	27,02130
	58,25772

	254
	Põlva
	KJ181
	15
	26,95398
	58,22001

	255
	Põlva
	KJ181
	15
	26,95422
	58,22015

	256
	Valga
	VL103
	21
	26,28432
	57,80638

	257
	Valga
	AA185
	3
	26,05391
	58,01355

	258
	Valga
	AA185
	3
	26,05368
	58,01364

	259
	Valga
	AA185
	3
	26,05321
	58,01332

	260
	Valga
	PA248
	13
	25,64305
	57,94492

	261
	Valga
	PA240
	15
	25,62671
	57,94453

	262
	Valga
	PA240
	15
	25,62753
	57,94399

	263
	Valga
	PA250
	1
	25,62653
	57,94281

	264
	Valga
	PA250
	1
	25,62769
	57,94273

	265
	Valga
	PA250
	7
	25,62777
	57,94199

	266
	Valga
	PA250
	3
	25,63122
	57,94238

	267
	Valga
	PA239
	3
	25,62388
	57,94793

	268
	Valga
	PA226
	4
	25,62560
	57,95211

	269
	Valga
	PA225
	18
	25,62496
	57,95226

	270
	Valga
	PA225
	18
	25,62418
	57,95257

	271
	Valga
	PA225
	18
	25,62346
	57,95263

	272
	Valga
	PA225
	18
	25,62348
	57,95243

	273
	Valga
	PA206
	28
	25,60605
	57,96086

	274
	Valga
	PA206
	28
	25,60584
	57,96101

	275
	Valga
	PA206
	28
	25,60579
	57,96120

	276
	Valga
	PA206
	28
	25,60609
	57,96143

	277
	Valga
	PA527
	22
	25,60102
	57,99540

	278
	Valga
	PA527
	22
	25,60074
	57,99514

	279
	Valga
	PA405
	18
	25,73266
	58,05074

	280
	Viljandi
	PA074
	1
	25,82514
	58,08759

	281
	Valga
	PA087
	3
	25,81609
	58,07660

	282
	Valga
	PA087
	3
	25,81643
	58,07519

	283
	Valga
	PA087
	3
	25,81547
	58,07634

	284
	Põlva
	SV061
	4
	26,81262
	58,09690

	285
	Põlva
	SV061
	4
	26,81029
	58,09598

	286
	Põlva
	SV061
	4
	26,80938
	58,09611

	287
	Tartu
	JS243
	1
	27,32550
	58,27766

	288
	Valga
	PA079
	11
	25,81706
	58,07867

	289
	Valga
	PA079
	10
	25,82104
	58,07941

	290
	Valga
	PA079
	12
	25,81761
	58,07878

	291
	Viljandi
	PA419
	14
	25,66099
	58,03807

	292
	Viljandi
	OI011
	18
	25,42253
	58,32965

	293
	Viljandi
	OI022
	21
	25,42147
	58,32806

	294
	Viljandi
	OI007
	20
	25,35599
	58,32507

	295
	Viljandi
	KP056
	4
	25,22913
	58,37071

	296
	Viljandi
	KP054
	23
	25,21091
	58,36753

	297
	Viljandi
	KP054
	23
	25,21112
	58,36749

	298
	Viljandi
	KP054
	23
	25,20992
	58,36844

	299
	Viljandi
	KP054
	23
	25,20974
	58,36845

	300
	Viljandi
	KP284
	6
	25,33284
	58,26513

	301
	Viljandi
	KP273
	9
	25,30535
	58,26329

	302
	Viljandi
	KP271
	9
	25,32657
	58,27114

	303
	Viljandi
	KP271
	9
	25,32652
	58,27093

	304
	Viljandi
	OI284
	18
	25,45441
	58,20667

	305
	Pärnu
	T75
	7
	25,11789
	58,21311
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